
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

21 вересня 2023 року №314

Про затвердження проектно - кошторисних документацій

Відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 

травня 2011 р. №560, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно - кошторисну документацію по об’єкту :
1.1 .Капітальний ремонт мереж зовнішнього водогону вул. М. Грушевського( від 
буд.№76 до буд. № 136 та від буд. №53 до буд.№135) с. Жеребкове Подільського 
району, Одеської області (видатки із благоустрою населених пунктів).

Загальна кошторисна вартість будівництва - 1499,686 тис. грн.., у тому числі: 
будівельні роботи - 1222,753 тис. грн.., інші витрати - 276,933 грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів Ананьївської міської ради 
Віктора ПОКОТИЛА.

Ананьївський місь Юрій ТИЩЕНКОгол


